
          

UCHWAŁA NR 397/XXXIV/13 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 19 grudnia 2013r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Milanówku 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn .zm.) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r.  o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.)  

Rada Miasta  Milanówka  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Udziela się dotacji celowej na rok 2014 z budżetu Gminy Milanówek  w wysokości 

150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł) dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Milanówku. 

 

§2. 

Dotację przeznacza się na zapewnienie bezpieczeństwa pożarowego na obszarze Miasta 

Milanówka, w tym na: 

 

1) zakup materiałów i wyposażenia, w tym m.in.: paliwa, materiałów eksploatacyjnych, 

sprzętu i wyposażenia pożarniczego, umundurowania i uzbrojenia osobistego strażaka, 

2) zakup energii elektrycznej, 

3) zakup usług, w tym m.in.: przeglądy techniczne pojazdów, remonty pojazdów 

pożarniczych, sprzętu i wyposażenia, 

4) ubezpieczenie OC pojazdów, członków Ochotniczej Straży Pożarnej, 

5) badania lekarskie członków Ochotniczej Straży Pożarnej.” 

 

§3. 

Szczegółowe warunki udzielonej dotacji zostaną określone w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Milanówek a Ochotniczą Strażą Pożarną w Milanówku. 

 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

        Przewodnicząca 

            Rady Miasta Milanówka 

 

               mgr Maria Sobczak  

 

       

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

 

Mając na względzie potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa pożarowego na obszarze Miasta 

Milanówka, zgodnie z ustawą  art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r., o ochronie 

przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.). 

Gmina Milanówek przekazuje dotację celową na rok 2014  w wysokości 150 000 zł 

na funkcjonowanie jednostki  Ochotniczej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków związanych z działalnością operacyjną OSP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


